rescisión del presente contrato sin responsabilidad para la "COMISIÓN". 

SEXTA.- (ANTICIPOS) 

Para el inicio de los trabajos objeto de este contrato, se otorgará un anticipo del 30% (Treinta 
por ciento) de la asignación aprobada para el contrato correspondiente, consistente en la 
cantidad de $ 2053,443.19 (Dos millones cincuenta y tres mil cuatrocientos cuarenta y tres 
pesos 19/100 M.N.), mas $ 328,550.91 (Trescientos veintiocho mil quinientos cincuenta pesos 
91/1 00 M.N.) por concepto de impuesto al valor agregado, lo que da la cantidad total de $ 
2381,994.10 (Dos millones trescientos ochenta y un mil novecientos noventa y cuatro pesos 
10/100 M.N.), obligándose el "CONTRATISTA" a otorgar una fianza por el 100% del mismo a favor 7-